

Diariennr. [ÅLR 2022/8312](#) **Reg.datum** 13-10-2022 **Beslutsdatum** 2022-10-17

Beslutande organ Infrastrukturavdelningen Vagnätsbyrån Byråchef tjänstemannaföredragning

Beslutande Nord Lennart,
Föredragande Roselius Elin,

Ärendemening Uppsättning av vägmärke V19 varning för älg längs landsväg nr 4 Getavägen

Motpart

Beslut Ålands landskapsregering beslöt att sätta upp fyra varningsmärken av typen V19 Djur med en älg som symbol samt två tilläggstavlor T1 Verkningsområde med texten 1,6 km. Varningsmärkena sätts upp längs landsväg nr 4 Getavägen i Grelsby i Finströms kommun på en sträcka av ca 1,6 km. Beslutet fattades med stöd av 65 § Vägtrafiklag (1983:27) för landskapet Åland.

Diariennr. [ÅLR 2022/7237](#) **Reg.datum** 12-09-2022 **Beslutsdatum** 2022-10-17

Beslutande organ Infrastrukturavdelningen Avdelningschef tjänstemannabeslut

Beslutande Österlund Yvonne,
Föredragande

Ärendemening Biträdande trafikberedare

Motpart

Beslut Beslöts att på nytt utlysa en tillfällig tjänst som biträdande trafikberedare vid infrastrukturavdelningens allmänna byrå. Tjänsten kommer att utlysas om ordinarie i början av 2023.

Diariennr. [ÅLR 2022/2473](#) **Reg.datum** 28-03-2022 **Beslutsdatum** 2022-10-17

Beslutande organ Infrastrukturavdelningen Avdelningschef tjänstemannabeslut

Beslutande Österlund Yvonne,
Föredragande

Ärendemening Byråchef vid transportsbyrån

Motpart

Beslut Beslöts att på nytt utlysa en ordinarie tjänst som byråchef vid infrastrukturavdelningens transportbyrå.

Beslutande organ	Infrastrukturavdelningen Vagnätsbyrån Byråchef tjänstemannaföredragning
Beslutande	Nord Lennart,
Föredragande	Mattsson Åsa,
Ärendemening	Tillstånd för arbete eller åtgärder inom vägområde
Motpart	Ålands Telefonandelslag
Beslut	<p>Ålands landskapsregering beslöt att bevilja Ålands Telefonandelslag AB tillstånd att förlägga en ø35 mm fiberductslang längs med landsväg nr 616 Eliasvägen och längs med och genom landsväg nr 610 Norra Sundsvägen i Björby i Sunds kommun, enligt bifogade kartor och de villkor som anges nedan. Beslutet fattades med stöd av 53 § 1 mom. landskapslag (1957:23) om allmänna vägar i landskapet Åland Därtill godkänns bifogade trafikanordningsplaner (TA-planer) för det planerade arbetet. Villkor 1. Arbetet får inte påbörjas innan infrastrukturavdelningens representant givit sökanden klartecken att påbörja arbetet. Försyn ska hållas på platsen innan arbetsutförandet och en slutsyn ska hållas i samband med åtgärdens färdigställande. Synerna utförs av en representant från Infrastrukturavdelningen. Vid synerna ska sökanden närvara och gärna även utföraren. Om sökanden inte kan närvara vid en syn ska denne utse en representant som vid synen har en fullmakt med beslutanderätt. Vägområdet ska efter arbetet återställas till minst samma skick som innan åtgärden utfördes och enligt eventuella anvisningar från vägghållarens representant. 2. Sökanden ska markera fiberductslangens och genomföringens placering i terrängen innan försyn. 3. Fiberductslangen ska placeras på ett ledningsdjup av minst 600 mm. Om detta inte går att genomföra på delar av sträckan ska sökanden meddela vägghållaren om vilka delsträckor som berörs och avvikande djup för dessa. Fiberductslangen ska placeras längs den yttre dikeskanten om inte annat överenskommit. Vid borrning genom väg placeras röret och dess anordningar så djupt under dikesbotten och körbana så att den inte skadas av normala vägunderhållsåtgärder. Vägghållaren ansvarar inte för eventuella skador, som kan åstadkommas på fiberductslangen, röret eller deras anordningar p.g.a. normala vägunderhållsåtgärder. Sökanden ska även ta kontakt med berörda ägare av förlagda rör, kablar, ledningar eller andra anordningar för att säkerställa att ingen åverkan görs på dessa. 4. Förläggning igenom väg (1 stycken ø110 mm rör genom landsväg nr 610 Norra Sundsvägen) ska göras genom borrning. Övriga vägar ska överenskommas med respektive vägghållare. 5. De bifogade trafikanordningsplanerna (TA-planerna) ska följas vid arbetet. 6. Då arbete inte pågår ska arbetsredskap, maskiner, utplag och övriga anordningar förvaras utanför vägområdet och så att de inte utgör en fara för trafiken. 7. Den planerade åtgärden ska utföras senast inom ett år från beslutsdatum. Om så inte sker förfaller tillståndet. Det finns möjlighet att ansöka om förlängning av utförandetiden. 8. Sökanden ska på egen bekostnad utföra alla erforderliga åtgärder för skyddande av fiberductslangen, röret och deras anordningar, vilket inkluderar flyttning vid behov, ifall vägen byggs om, breddas, grundförbättras eller förses med trafikanordningar såsom vägmärken, vägbelysning eller dylikt. 9. För framtida lokalisering av fiberductslangen, röret och deras anordningar ska dessa GPS-inmätas och levereras i DWG format. Uppgifterna ska skickas till Infrastrukturavdelningen för kännedom senast vid slutssyn av arbetet eller i överenskommelse med vägghållaren. Koordinatsystemet ska vara ETRS GK20 med höjdsystemet N2000. 10. Alla kostnader för arbetet betalas av sökanden. Sökanden svarar även för eventuella reparationskostnader av körbanor, vägslänter och diken, vilka föranleds av arbetet, under fem års tid räknat från det att åtgärden avslutats. 11. För närmare bestämning av tiden för arbetet och med arbetsutförandet sammanhängande åtgärder ska sökanden kontakta vägmästare vid vägunderhållet. (Se kontaktuppgifter under rubriken Information.)</p>

Beslutande organ	Infrastrukturavdelningen Avdelningschef tjänstemannabeslut
Beslutande	Österlund Yvonne,
Föredragande	
Ärendemening	Vägunderhållsarbetare
Motpart	
Beslut	<p>Ålands landskapsregering beslöt att anställa N.N. som vägunderhållsarbetare vid vägunderhållsenheten, vagnätsbyrån, från den 17.10.2022 med sex månaders provotid. Lön utgår enligt JHL-avtalet i löneklass B2 med 6 ålderstillägg 2278,59 euro/månad.</p>

Diariennr. [ÅLR 2022/8043](#) Reg.datum 05-10-2022 Beslutsdatum 2022-10-17

Beslutande organ Infrastrukturavdelningen Vagnätsbyrån Byråchef tjänstemannaföredragning

Beslutande Nord Lennart,

Föredragande Mattsson Åsa,

Ärendemening Tillstånd för arbete eller åtgärder inom vägområde

Motpart Ålands Telefonandelslag

Beslut Ålands landskapsregering beslöt att bevilja Ålands Telefonandelslag AB tillstånd att förlägga ett \varnothing 110 mm rör för fiber genom landsväg nr 3 Lemlandsvägen i Söderby i Lemlands kommun, enligt bifogad karta och de villkor som anges nedan. Beslutet fattades med stöd av 53 § 1 mom. landskapslag (1957:23) om allmänna vägar i landskapet Åland Därtill godkänns bifogad trafikanordningsplan (TA-plan) för det planerade arbetet. Villkor 1. Arbetet får inte påbörjas innan infrastrukturavdelningens representant givit sökanden klartecken att påbörja arbetet. Försyn ska hållas på platsen innan arbetsutförandet och en slutsyn ska hållas i samband med åtgärdens färdigställande. Synerna utförs av en representant från Infrastrukturavdelningen. Vid synerna ska sökanden närvara och gärna även utföraren. Om sökanden inte kan närvara vid en syn ska denne utse en representant som vid synen har en fullmakt med beslutanderätt. Vägområdet ska efter arbetet återställas till minst samma skick som innan åtgärden utfördes och enligt eventuella anvisningar från väghållarens representant. 2. Sökanden ska markera den planerade genomföringen i terrängen innan försyn. 3. Röret placeras så djupt under dikesbotten och körbanan så att det inte skadas av normala vägunderhållsåtgärder. Väghållaren ansvarar inte för eventuella skador, som kan åstadkommas på röret och dess anordningar p.g.a. normala vägunderhållsåtgärder. Sökanden ska även ta kontakt med berörda ägare av förlagda rör, kablar, ledningar eller andra anordningar för att säkerställa att ingen åverkan görs på dessa. 4. Förläggning igenom väg (1 stycken \varnothing 110 mm rör genom landsväg nr 3 Lemlandsvägen) ska göras genom borrhning. 5. Den bifogade trafikanordningsplanen (TA-planen) ska följas vid arbetet. 6. Då arbete inte pågår ska arbetsredskap, maskiner, upplag och övriga anordningar förvaras utanför vägområdet och så att de inte utgör en fara för trafiken. 7. Den planerade åtgärden ska utföras senast inom ett år från beslutsdatum. Om så inte sker förfaller tillståndet. Det finns möjlighet att ansöka om förlängning av utförandetiden. 8. Sökanden ska på egen bekostnad utföra alla erforderliga åtgärder för skyddande av röret och dess anordningar, vilket inkluderar flyttning vid behov, ifall vägen byggs om, breddas, grundförbättras eller förses med trafikanordningar såsom vägmärken, vägbelysning eller dylikt. 9. För framtida lokalisering av röret och dess anordningar ska dessa GPS-inmätas och levereras i DWG format. Uppgifterna ska skickas till Infrastrukturavdelningen för kännedom senast vid slutssyn av arbetet eller i överenskommelse med väghållaren. Koordinatsystemet ska vara ETRS GK20 med höjdsystemet N2000. 10. Alla kostnader för arbetet betalas av sökanden. Sökanden svarar även för eventuella reparationskostnader av körbanor, vägslänter och diken, vilka föranleds av arbetet, under fem års tid räknat från det att åtgärden avslutats. 11. För närmare bestämning av tiden för arbetet och med arbetsutförandet sammanhängande åtgärder ska sökanden kontakta vägmästare vid vägunderhållet. (Se kontaktuppgifter under rubriken Information.)

Diariennr. [ÅLR 2022/8358](#) Reg.datum 14-10-2022 Beslutsdatum 2022-10-17

Beslutande organ Näringsavdelningen Jordbruksbyrån Byråchef tjänstemannaföredragning

Beslutande Högman Sölve,

Föredragande Franzell Leif,

Ärendemening Investeringsstöd

Motpart

Beslut Beviljades 10.724,40 euro i investeringsstöd för energiproduktion för eget bruk, solpaneler.

Diariennr. [ÅLR 2016/3085](#) **Reg.datum** 25-04-2016 **Beslutsdatum** 2022-10-17

Beslutande organ Näringsavdelningen Fiskeribyrån tjänstemannaföredragning

Beslutande Åkergård Kenneth,

Föredragande Bäckman-Hägglund Tina,

Ärendemening Teknisk kontroll av ansökan om EU-finansiering/Leader Flag drift 2016-2020

Motpart Leader Åland r.f.

Beslut Landskapsregeringen har den 17 oktober 2022, utifrån godkända stödberättigande utgifter, beslutat godkänna rat 11 om 18.815,14 euro för utbetalning. (165 N3)

Diariennr. [ÅLR 2022/8319](#) **Reg.datum** 13-10-2022 **Beslutsdatum** 2022-10-17

Beslutande organ Regeringskansli Allmänna byrån Enheten för rättsliga och internationella frågor tjänstemannaföredra

Beslutande Lindqvist Rasmus,

Föredragande Nylund Elin,

Ärendemening Fastställande av säkerhet för resebyråer på Åland

Motpart Williams Buss Ab

Beslut Landskapsregeringen fastställer säkerhetsbeloppet för Williams Buss Ab (FO-nummer: 0830348-7) i enlighet med 13 § landskapslagen (2022:37) om resebyråverksamhet. Säkerheten ska lämnas in till landskapsregeringen senast den 30 november 2022. Säkerhetsbeloppet är 10 195 euro. Säkerhetsbeloppet gäller tills vidare. Beslutet ska i enlighet med 29 § landskapslagen om resebyråverksamhet iakttas trots eventuella besvär, såvida inte besvärmyndigheten beslutar något annat.